Diante da aceitabilidade da proposta e regularidade frente às exigências de habilitação contidas no 

instrumento convocatório, foi declarada pelo Pregoeiro e equipe, a vencedora do certame, a empresa: 

SANTANA DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA - ME - CNPJ: 12.975.786/0001-41 , saiu 
vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 2 ; totalizando o valor de R$ 40.400,00 (quarenta mil, 
quatrocentos reais). 

DO ENCERRAMENTO  

O Pregoeiro, após encerramento desta fase, concedeu aos proponentes vistas ao processo e a todos os 

documentos. Franqueada a palavra, para observações, questionamentos e/ou interposição de recursos, 

caso alguém assim desejasse, como nenhum dos proponentes manifestou intenção de recorrer, pelo